
ZARZĄDZENIE NR 77/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KLIMONTÓW 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Klimontowie 

Na podstawie art. 9a ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 z póżn. zm.) oraz uchwały Nr VIII/61/11 Rady Gminy 
w Klimontowie z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z 2011 r. Nr 263, poz. 2978 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Klimontowie 

1) Pana Mateusza Przybyła - przedstawiciela Komisariatu Policji w Koprzywnicy, 

2) Panią Barbarę Bzdyra - przedstawiciela Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jerzego Ossolińskiego 
w Klimontowie, 

3) Panią Barbarę Czuja - przedstawiciela Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jerzego Ossolińskiego 
w Klimontowie. 

2. Powołuje się w skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Klimontowie 

1) Panią Karolinę Zaroda - przedstawiciela Ośrodka Pomocy Społecznej w Klimontowie, 

2) Pana Radosława Pękalę - przedstawiciela Komisariatu Policji w Koprzywnicy. 

3. Uwzględniając zmiany wymienione w ust. 1 i ust. 2 skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Klimontowie 
jest następujący: 

1) Pani Anna Nawrocka - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Klimontowie, 

2) Pani Ewelina Czajkowska -  przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Klimontowie, 

3) Pani Karolina Zaroda - przedstwiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Klimontowie, 

4) Pan Wiesław Kwiecień - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Klimontowie, 

5) Pan Radosław Pękala - przedstawiciel Komisariatu Policji w Koprzywnicy, 

6) Pani Ewa Kędzierska - przedstawiciel Zespołu Placówek Oświatowych w Klimontowie , 

7) Pani Bożena Chłodnicka - przedstawiciel Zespołu Placówek Oświatowych w Klimontowie, 

8) Pani Wiesława Bajur - przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Klimontowie, 

9) Pani Karolina Adamczak - przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gabinet Medycyny 
Rodzinnej w Goźlicach, 

10) Pani Wioletta Gręda - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Sandomierzu. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 8/2019 Wójta Gminy Klimontów z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie zmiany 
składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Klimontowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF8AE51-1FF9-4B23-8982-E36E1ADEE579. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3


